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CIKLI KLINIK 2019-2020
Dital
28 Shtator
Historik i klinikés psikiatrike & psikanalitike

Kryqi i Kuq Shqiptar
9h00 - 16H00

Pér regjistrime ju lutem na shkruani tek njesia@nyjelakim.net




8h3o -8hss5
8hss -ghoo

9hoo-10hoo

1ohoo-10h3o
1oh3o-1th3o

1th3o-1zhoo
1zhoo-13hoo
13hoo-14hoo

14hoo-14h30

14h30-15h00
15ho00-15h20

15h20-15h30

@ &l

DITA I

Historik i klinikés psikiatrike & psikanalitike

PROGRAMI

: Regjistrimi i pjesémarrésve

: Pérshéndetje e pjesémarrésve nga J. Penotet, Rrethi
Lakanian Shqiptar

: Kumtesé “ Historik i shkurtér i psikiatrisé franceze”
dhe Ilustrime me foto nga J. Penotet

: Pyetje dhe diskutime nga pjesémarrésit

: Kumtesé “Klinika e neurozave pas studimeve mbi

histeriné ” nga E. Filaj

Zhvillimi i klinikés sé neurozave, nga Charcot tek

Freud. Lindja e koncepteve & para né klinikén e neurozave
Ilustrim me raste klinike té literaturés frojdiane.

: Pyetje dhe diskutime nga pjesémarrésit

: Pushim

: Kumtesa “Sindroma e Automatizmit Mendor e dr.

G.De Clerambault” nga J. Penotet

: Studim rasti klinik per ilustrimin e Automatizmit

mendor, nga J. Penotet

: Pyetje dhe diskutime nga pjesémarrésit

: Pérfundime dhe perspektiva kliniko-teorike mbi
evoluimin e praktikave, J. Penotet & E.Filaj

: Plotésim i formularéve té vlerésimit e té njohurive

nga pjesémarrésit




